
Uchwała Nr 162/XXXVI/06
Rady Gminy w Radominie
z dnia 2 czerwca 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia “ Planu rozwoju miejscowości Szafarnia, na lata 2006- 2013”.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U.            z 2001 r. Nr 142 poz. 159, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 156, z 
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się “ Plan rozwoju miejscowości Szafarnia,  na lata  2006-2013” 
przyjęty uchwałą zebrania wiejskiego wsi Szafarnia  w dniu 27 maja 2006 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejszy plan został zatwierdzony, w  celu realizacji  Uchwały Nr 21/427/06 
Zarządu  Województwa   Kujawsko-Pomorskiego   z  dnia   16  maja  2006  r.  w  sprawie 
ogłoszenia  konkursu  „Place  zabaw  dla  dzieci-tereny  wiejskie”,  mającego  na  celu 
zabezpieczenie  wypoczynku  i  rekreacji   dzieci  na  obszarach  wiejskich  województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




